
Den otevřených dveří –  
Dílničky pro děti z mateřských školek a jejich rodiče 

19. 1. 2015 

 

V pondělí odpoledne se do naší školy mohly přijít podívat děti, které se na povinnou školní 

docházku teprve připravují. Spolu se svými rodiči měli možnost nahlédnout do školní družiny, 

ve které si hráli naši prvňáčci a druháčci. V jednotlivých třídách pak na děti čekaly paní 

učitelky, které měly připravenou výrobu různých dárečků. Děti si pak za pomoci paní učitelky, 

šikovného páťáka nebo i tvořivých rodičů mohly vyrobit sněhuláka, pejska, masku, panenku 

nebo sněhovou vločku. Odpoledne jsme strávili příjemně a všichni se těšíme, že se s dětmi 

zase potkáme. Třeba jako s našimi prvňáky v příštím školním roce nebo na příštích dílničkách. 

 

Výroba masky. 



 

Slečna z „pětky“ pomáhá s výrobou sněhové vločky. 

 

 

Výroba panenky z papíru. 



 

Holčičky si odnášejí pejsky. 

  



   

Děti si mohly vyzkoušet tradiční i moderní školní pomůcky. 

 


